3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.09.2025 г.
	№
	3542-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Коляскину В.И. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Куваши, ул. Лесорубов, земельный участок 42, для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Куваши, ул. Лесорубов, земельный участок 42, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2025 г. № 3542-р/АДМ

[image: ]
Вр-450211
Вр-450211
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.png
CxeMa pACHONOKEHHs 3eMETLHON0 YIACTKA HIIH 3eMETHHEIX Y4aCTKOB HA
KAJACTPOBOM DUIaHE TEPPHTOPHH

Ve10BHOE 0603HAYEHAE 3eMETBHO0 YIACTKa: 74:25:0100502:3Y1

TLtomans SFMMBHOFO yaacrka: 2500 KB.M !

NS |

M 1:1000

VonoBHte 0GOSRAEHNA: -

CymecTayIOmAs HECTS rpaHHLs, Meiomecs B TKE CBOXeHI O KOTOpOH AOCTRTOFH A OpEEIeHLE 6o
MECTOTIONOKERWE .

BHOPb OGPEIOBARAR SACT TPRHALS, CBETEHH O KOTOPO AOCTATOHS! /UL ONPEENERIS 66 MECTONOTOXEHIA
TPAHUIBI KANACTPOBOrO AENEHHA
74:25:0201002-RoMep KAZBCTPOBOTO KBGpTATA T ¥ [
3Y1- KALROTPOBBI HOMED JEMETHORO YACTKE =i S0a79L57 | 219620253
H2 606819.92 2196246.81
) 60685669 | 219621512
wé 60681992 219617002